
Regio-niveauwedstrijd
20-10-2024

Aantal Banen : 6

Baanlengte : 25

Startmethode : 1-start   

Tijdmethode : Handmatig           

Zwembad : Leiden - De Zijl

Sessie : B1        

Aanvang Wedstrijd : 13:30

VerenigingJury Naam Bev.heid

Aanvang Juryvergadering : 13:00

Datum :

Einde Wedstrijd :

m.

Puntentelling : Nee

Dhr. J.B. Helmendach De WatervogelsScheidsrechter 23JK1

Dhr. P. Chaudron ZVL-1886Begeleider scheidsrechter 13JKO2

Mevr. E. van Ast-Gray AlkemadeKamprechter 3JK3

Mevr. R.M. Hofland SassenheimKamprechter 3JaK4

Mevr. E. Smeele ZVL-1886Kamprechter 3JK5

Dhr. H.J. Simons WZK ZwemmenStarter 123JK6

Dhr. M.R. Zandvliet DKDJurysecretaris 23JK7

Dhr. P.T.J. Duivenvoorden NoordwijkerhoutJurysecretaris J8

Mevr. G.J.M. Efdee-Ruijgrok WZK ZwemmenJurysecretaris J9

Mevr. L.M. Simons-Elzakkers WZK ZwemmenJurysecretaris (computer) 3J10

Mevr. R Verlaan WZK ZwemmenTijdwaarnemer 411

Dhr. P.H.L. Olsthoorn Z&PC De GouweTijdwaarnemer 412

Mevr. J.M. Hofland SassenheimTijdwaarnemer 313

Mevr. A.P.M. van Dijk ZV ZoetermeerTijdwaarnemer 314

Dhr. H.G. Lourens KoudekerkTijdwaarnemer 315

Dhr. A.C.F de Vos De ColumbiaanTijdwaarnemer 316

Mevr. M.J. van Zelst-de Wit ZVL-1886Tijdwaarnemer 317

Dhr. D. Dekkers GZC DONKTijdwaarnemer 418

Mevr. J.S.W.M. van den Berg-
Koelewijn

NoordwijkerhoutTijdwaarnemer a419

Mevr.  Poels WZK ZwemmenTijdwaarnemer a420

Dhr. F.J. de Wolf SassenheimTijdwaarnemer 321

Dhr. M.C.P. van Drunick NoordwijkerhoutTijdwaarnemer 322



Handtekening Jurysecretaris Handtekening Scheidsrechter

Opmerkingen Jurysecretariaat / Scheidsrechter :

Met kennisgeving afwezig : Zonder kennisgeving afwezig :

De organisatie stuurt binnen 3 werkdagen na de wedstrijd een kopie van dit juryblad per e-mail naar:

juryblad.zwemofficials@knzbwest.nl

Jurywissel na programmanummer:
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2024-10-20=niveau deel 1
Leiden, 20-10-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 25m schoolslag 6 - 11 jaar
20-10-2024 - 13:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag 12 jaar en ouder
20-10-2024 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 13:30

2 Resa Mishra AZL NT 201203186 ___________
3 Bianca Michelutti WZK Zwemmen NT 201103740 ___________
4 Isabella Bols WZK Zwemmen NT 201103840 ___________
5 Merle Zwart WZK Zwemmen NT 201203284 ___________

Serie 2 van 7, 13:33

1 Merel Jacobs WZK Zwemmen NT 201103860 ___________
2 Florence Schijf AZL 2:09.58 201202698 ___________
3 Tess Zwanenburg ZV Sassenheim 1:59.22 201101784 ___________
4 Angelia Che De Columbiaan 2:01.77 201103052 ___________
5 Emiley Oljans GZC DONK 2:23.62 201203188 ___________
6 Sophie Xavier Brons WZK Zwemmen NT 201003376 ___________

Serie 3 van 7, 13:36

1 Ella van Kampen WZK Zwemmen 1:57.45 201202134 ___________
2 Dianne van Winden Z&PC De Gouwe 1:51.84 201001812 ___________
3 Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 1:50.46 201200938 ___________
4 Anais Perat Brisbarre WZK Zwemmen 1:51.50 201202682 ___________
5 Annette Spies SG LinK-ZV Zoetermeer 1:51.92 197001110 ___________
6 Abby Valentijn Aquadraat 1:58.23 201003944 ___________

Serie 4 van 7, 13:38

1 Avril Dekkers GZC DONK 1:50.30 201201262 ___________
2 Sera van der Wolf GZC DONK 1:49.25 200504954 ___________
3 Laura de Jong GZC DONK 1:47.44 201101110 ___________
4 Eva de Mooij De Columbiaan 1:48.84 201202672 ___________
5 Rosanne van Duijse AZL 1:49.94 200601336 ___________
6 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 1:50.31 201003900 SB14 ___________

Serie 5 van 7, 13:41

1 Megan Post ZV Sassenheim 1:46.26 200903046 ___________
2 Fenna Meuleman Noordwijkerhout 1:45.28 201102866 ___________
3 Ailyn Turina GZC DONK 1:44.19 201201264 ___________
4 Annelin van der Meer ZV Sassenheim 1:45.21 201201368 ___________
5 Iris Schravendijk AZL 1:46.00 201000390 ___________
6 Emma Hardeman AZL 1:47.31 200803244 ___________

Serie 6 van 7, 13:43

1 Charlotte Macaire De Vliet (SG) 1:43.93 200702206 ___________
2 Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 1:41.50 200505296 ___________
3 Babet Meskers Aquadraat 1:35.79 201100432 ___________
4 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 1:37.62 201102360 ___________
5 Robine Timmer AZL 1:42.17 201001056 ___________
6 Anne de Bruin ZV Sassenheim 1:44.05 201101802 ___________

Serie 7 van 7, 13:45

1 Michelle van Gent De Columbiaan 1:34.90 200803108 ___________
2 Florien van Veenen WZK Zwemmen 1:34.28 200801242 ___________
3 Katharina Schlipp AZL 1:26.21 197301004 ___________
4 Caroline de Wit WZK Zwemmen 1:33.38 201002726 ___________
5 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:34.44 200802266 ___________
6 Sophie Ferwerda GZC DONK 1:35.71 200902984 ___________



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Des 16-10-2024 16:25 - pagina 2

2024-10-20=niveau deel 1
Leiden, 20-10-2024

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag 12 jaar en ouder
20-10-2024 - 13:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 13:48

1 Shohab Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201202595 ___________
2 Alexander van Huijstee De Columbiaan NT 201102261 ___________
3 Lysander Boerkamp SG LinK-ZV Zoetermeer 1:51.39 200903789 ___________
4 Mike Kuiper De Columbiaan NT 201101913 ___________
5 Bent Platteel ZVL-1886 Center NT 201202781 ___________
6 Mohamed Adli ZVL-1886 Center NT 201103329 ___________

Serie 2 van 5, 13:50

1 Logan Treadgold ZV Sassenheim 1:47.58 201201331 ___________
2 Cas Meuleman Noordwijkerhout 1:40.10 200903593 ___________
3 Jan Spaans WZK Zwemmen 1:36.91 201002493 ___________
4 Sven van den Hoek SG LinK-ZV Zoetermeer 1:38.48 199207011 ___________
5 Tommy de Heide ZVL-1886 Center 1:46.66 201101595 ___________
6 Joris Spitzer ZV Sassenheim 1:50.98 201101437 ___________

Serie 3 van 5, 13:52

1 Thijs Blox WZK Zwemmen 1:34.27 201101601 ___________
2 Hidde Bouman De Columbiaan 1:33.45 201101893 ___________
3 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 1:31.53 201003107 ___________
4 Victor Thijssen ZV Sassenheim 1:31.60 201102221 ___________
5 Ivan de Groot Noordwijkerhout 1:34.02 201101807 ___________
6 Herman Yu De Columbiaan 1:34.32 201201275 ___________

Serie 4 van 5, 13:54

1 Sander de Wolf ZV Sassenheim 1:29.48 199307291 S14 ___________
2 Simon Fodor WZK Zwemmen 1:29.13 201102145 ___________
3 Damiën van der Sluis De Columbiaan 1:27.15 201101589 ___________
4 Luc van Drunick Noordwijkerhout 1:28.81 201201659 ___________
5 Joseph Crott GZC DONK 1:29.16 201101045 ___________
6 Ruben Pes AZL 1:30.95 201100931 ___________

Serie 5 van 5, 13:57

1 Enrico Avella De Columbiaan 1:26.21 201000727 ___________
2 Marcel Koziol Noordwijkerhout 1:21.92 200803265 ___________
3 Niek de Grave Z&PC Alkemade 1:21.11 201200403 ___________
4 Stijn Timmers ZV Sassenheim 1:21.49 201001611 ___________
5 Roan de Groot Noordwijkerhout 1:25.08 200802293 ___________
6 Pascal de Haas De Columbiaan 1:26.74 200601077 ___________

Programmanr. 4 50m vlinderslag 6 - 11 jaar
20-10-2024 - 13:59 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 13:59

2 Jax Schell Noordwijkerhout NT 201401815 ___________
3 Anya Sekhon WZK Zwemmen NT 201402102 ___________
4 Nahla Kelder GZC DONK NT 201501120 ___________

Serie 2 van 5, 14:01

2 Sophie Pedersen WZK Zwemmen NT 201301670 ___________
3 Mila Koper ZVL-1886 Center 1:07.98 201500646 ___________
4 Iris Blox WZK Zwemmen NT 201400846 ___________
5 David Varkevisser De Columbiaan NT 201500207 ___________
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2024-10-20=niveau deel 1
Leiden, 20-10-2024

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Serie 3 van 5, 14:02

1 Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout 1:04.95 201500650 ___________
2 Morrill Leff WZK Zwemmen 1:03.78 201600888 ___________
3 Jorn Klerk ZVL-1886 Center 59.23 201301277 ___________
4 Mick Redegeld ZVL-1886 Center 1:00.37 201301993 ___________
5 Saar van Straten GZC DONK 1:04.87 201500418 ___________
6 Jip Steijvers ZVL-1886 Center 1:07.69 201600312 ___________

Serie 4 van 5, 14:04

1 Elano Teng ZVL-1886 Center 55.90 201500371 ___________
2 David van der Wolf De Columbiaan 51.87 201301561 ___________
3 Isabel Soet Noordwijkerhout 51.49 201302068 ___________
4 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 51.85 201401478 ___________
5 Sara Koppers ZVL-1886 Center 53.80 201301394 ___________
6 Lynn van Drunick Noordwijkerhout 57.84 201401480 ___________

Serie 5 van 5, 14:05

1 Nolan Teng ZVL-1886 Center 48.55 201400533 ___________
2 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 47.42 201300776 ___________
3 Daniella Mazur AZL 46.90 201400550 ___________
4 Josefien Verkooijen ZVL-1886 Center 47.13 201301386 ___________
5 Fabian Boom ZVL-1886 Center 47.86 201300469 ___________
6 Fay Raamsveld Noordwijkerhout 50.35 201302504 ___________

Programmanr. 5 25m schoolslag 6 - 11 jaar
20-10-2024 - 14:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:07

1 Mea van Etteger Aquadraat NT 201303014 ___________
2 Diya Hira Z&PC De Gouwe NT 201301298 ___________
3 Thomas Tan De Columbiaan NT 201400051 ___________
4 Yiling Yu De Columbiaan NT 201402490 ___________
5 Rosalie Motzheim De Columbiaan NT 201402496 ___________

Serie 2 van 5, 14:08

1 Botond Mark De Columbiaan NT 201302147 ___________
2 Mark Huiberts Aquadraat NT 201401875 ___________
3 Josephine Avdic De Columbiaan 49.17 201800042 ___________
4 Valentina Avdic De Columbiaan 50.12 201800042 ___________
5 Victoria Ribeiro Aquadraat NT 201303016 ___________
6 Moos de Jong Z&PC De Gouwe NT 201500917 ___________

Serie 3 van 5, 14:10

1 Tristan van der Sluis De Columbiaan 37.10 201600293 ___________
2 Daan Kuit De Columbiaan 33.90 201500575 ___________
3 Hugo Tan De Columbiaan 32.23 201700197 ___________
4 Charlie Dreef De Columbiaan 33.12 201600250 ___________
5 Lilian Roshandel De Columbiaan 34.95 201700266 ___________
6 Boris Baltes De Columbiaan 37.50 201700195 ___________

Serie 4 van 5, 14:11

1 Laura van der Wolf De Columbiaan 31.41 201500548 ___________
2 Feline Baltes De Columbiaan 30.20 201401574 ___________
3 Adriano Pagliuca De Columbiaan 28.86 201700063 ___________
4 Kaia Petroff Varanets De Columbiaan 29.67 201500696 ___________
5 Chloé Avdic De Columbiaan 30.97 201302912 ___________
6 Karel Tan De Columbiaan 32.09 201500055 ___________
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2024-10-20=niveau deel 1
Leiden, 20-10-2024

Programmanr. 5, 25m schoolslag

Serie 5 van 5, 14:12

1 Yinthe van Paridon ZVL-1886 Center 28.15 201501204 ___________
2 Sara Cierre ZVL-1886 Center 26.48 201500668 ___________
3 Thijmen Bouman De Columbiaan 25.78 201600115 ___________
4 Benjamin Westerveld ZVL-1886 Center 25.95 201500963 ___________
5 Corné Hoek De Columbiaan 28.12 201401955 ___________
6 Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 28.53 201600063 ___________

Programmanr. 6 25m schoolslag 12 jaar en ouder
20-10-2024 - 14:13 Beginners Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:13

2 Brandon Koot Z&PC Alkemade NT 201201969 ___________
3 Qizhi Xu De Columbiaan NT 201202801 ___________
4 Caroline Hayden WZK Zwemmen NT 201103914 ___________

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 12 jaar en ouder
20-10-2024 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:15

2 Merle Zwart WZK Zwemmen NT 201203284 ___________
3 Angelia Che De Columbiaan 57.79 201103052 ___________
4 Abby Valentijn Aquadraat 1:01.38 201003944 ___________
5 Isabella Bols WZK Zwemmen NT 201103840 ___________

Serie 2 van 3, 14:16

1 Robin Jacobs WZK Zwemmen 45.58 200903708 ___________
2 Charlotte Brouwer GZC DONK 43.87 200902606 ___________
3 Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 37.95 199606736 ___________
4 Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 39.73 200505296 ___________
5 Avril Dekkers GZC DONK 45.39 201201262 ___________
6 Eva de Mooij De Columbiaan 48.23 201202672 ___________

Serie 3 van 3, 14:18

1 Michelle Corsten ZV Sassenheim 36.90 200901812 ___________
2 Florien van Veenen WZK Zwemmen 34.38 200801242 ___________
3 Michelle van Gent De Columbiaan 34.26 200803108 ___________
4 Eline van Winden Z&PC De Gouwe 34.32 200702090 ___________
5 Nino Akhvlediani WZK Zwemmen 36.24 201000722 ___________
6 Krista Wijnen ZVL-1886 Center 37.25 200900760 ___________

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag 12 jaar en ouder
20-10-2024 - 14:19 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:19

1 Bent Platteel ZVL-1886 Center 42.34 201202781 ___________
2 Joris Spitzer ZV Sassenheim 39.97 201101437 ___________
3 Logan Treadgold ZV Sassenheim 39.11 201201331 ___________
4 Lysander Boerkamp SG LinK-ZV Zoetermeer 39.72 200903789 ___________
5 Timo Wubben AZL 41.16 200603805 ___________S14
6 Shohab Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer 57.29 201202595 ___________
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2024-10-20=niveau deel 1
Leiden, 20-10-2024

Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag

Serie 2 van 5, 14:21

1 Ivan de Groot Noordwijkerhout 37.72 201101807 ___________
2 Mohamed Adli ZVL-1886 Center 37.50 201103329 ___________
3 Alexander van Huijstee De Columbiaan 37.24 201102261 ___________
4 Wilbert Ju Aquadraat 37.28 201001849 ___________
5 Janoah Abrahams De Vliet (SG) 37.64 201003375 ___________
6 Dylan Jooste GZC DONK 38.58 201003759 ___________

Serie 3 van 5, 14:22

1 Koen Bakker Aquadraat 36.80 201101799 ___________
2 Tommy de Heide ZVL-1886 Center 36.67 201101595 ___________
3 Sven van den Hoek SG LinK-ZV Zoetermeer 36.13 199207011 ___________
4 Cas Meuleman Noordwijkerhout 36.25 200903593 ___________
5 Hidde Bouman De Columbiaan 36.69 201101893 ___________
6 Thijs Blox WZK Zwemmen 36.96 201101601 ___________

Serie 4 van 5, 14:23

1 Ian Creyf WZK Zwemmen 35.41 201102653 ___________
2 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 34.92 201003107 ___________
3 Stijn Timmers ZV Sassenheim 34.17 201001611 ___________
4 Henk de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 34.59 201200681 ___________
5 Herman Yu De Columbiaan 35.10 201201275 ___________
6 Luc van Drunick Noordwijkerhout 35.44 201201659 ___________

Serie 5 van 5, 14:24

1 Jan Spaans WZK Zwemmen 32.86 201002493 ___________
2 Thijmen Stiekema AZL 31.28 200501325 ___________
3 Marcel Koziol Noordwijkerhout 30.08 200803265 ___________
4 Polat Akkus AZL 30.67 200702845 ___________
5 Roan de Groot Noordwijkerhout 32.41 200802293 ___________
6 Sander de Wolf ZV Sassenheim 33.43 199307291 S14 ___________

Programmanr. 9 100m vrije slag 6 - 11 jaar
20-10-2024 - 14:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 14:26

2 Josephine de Groen SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201402150 ___________
3 Harier Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201500758 ___________
4 Jax Schell Noordwijkerhout NT 201401815 ___________

Serie 2 van 7, 14:28

1 Telisa Mishra AZL NT 201302696 ___________
2 Sam van Ewijk Z&PC De Gouwe NT 201400203 ___________
3 Juliette de Groen SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600590 ___________
4 Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade NT 201600063 ___________
5 Raayan Karnik AZL NT 201301351 ___________
6 Nahla Kelder GZC DONK NT 201501120 ___________

Serie 3 van 7, 14:31

1 David Varkevisser De Columbiaan 2:11.74 201500207 ___________
2 Rosalie Kruit ZVL-1886 Center 1:57.48 201600320 ___________
3 Iris Blox WZK Zwemmen 1:55.45 201400846 ___________
4 Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout 1:55.89 201500650 ___________
5 Anya Sekhon WZK Zwemmen 2:10.84 201402102 ___________
6 Ramin Iskenderov SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600241 ___________

Serie 4 van 7, 14:34

1 Sophie Pedersen WZK Zwemmen 1:53.65 201301670 ___________
2 Anna van Ewijk Z&PC De Gouwe 1:47.28 201300580 ___________
3 Tara Anders GZC DONK 1:46.09 201401336 ___________
4 Lynn van Drunick Noordwijkerhout 1:46.12 201401480 ___________
5 Jip Steijvers ZVL-1886 Center 1:52.46 201600312 ___________
6 Valerie van Huijstee De Columbiaan 1:54.45 201302620 ___________



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Des 16-10-2024 16:25 - pagina 6

2024-10-20=niveau deel 1
Leiden, 20-10-2024

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Serie 5 van 7, 14:36

1 Morrill Leff WZK Zwemmen 1:43.97 201600888 ___________
2 Jaad Bakkali AZL 1:43.55 201300159 ___________
3 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:40.79 201500372 ___________
4 Sami Bakkali AZL 1:43.21 201400563 ___________
5 Victoria Michelutti WZK Zwemmen 1:43.95 201501220 ___________
6 Saar van Straten GZC DONK 1:45.99 201500418 ___________

Serie 6 van 7, 14:38

1 Mara-Sophie Pinedo AZL 1:38.19 201401856 ___________
2 Josefien Verkooijen ZVL-1886 Center 1:35.86 201301386 ___________
3 Sara Koppers ZVL-1886 Center 1:31.81 201301394 ___________
4 David van der Wolf De Columbiaan 1:31.82 201301561 ___________
5 Fay Raamsveld Noordwijkerhout 1:35.93 201302504 ___________
6 Iris Nozeman ZVL-1886 Center 1:39.87 201401068 ___________

Serie 7 van 7, 14:40

1 Mick Redegeld ZVL-1886 Center 1:29.20 201301993 ___________
2 Isabel Soet Noordwijkerhout 1:27.52 201302068 ___________
3 Fabian Boom ZVL-1886 Center 1:25.24 201300469 ___________
4 Nolan Teng ZVL-1886 Center 1:25.96 201400533 ___________
5 Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 1:27.96 201400750 ___________
6 Mira Varlamova AZL 1:30.79 201400262 ___________

Programmanr. 10 Dames, 4 x 50m vlinderslag 12 jaar en ouder
20-10-2024 - 14:43 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:43

2 GZC DONK 1 GZC DONK 3:00.41 ___________
Avril Dekkers 12, Laura de Jong 11, Charlotte Brouwer 09, Sophie Ferwerda 09

3 WZK Zwemmen 1 WZK Zwemmen 2:40.64 ___________
Nino Akhvlediani 10, Robin Jacobs 09, Bianca Michelutti 11, Florien van Veenen 08

4 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:59.35 ___________
Michelle Corsten 09, Tess Zwanenburg 11, Megan Post 09, Sophie Boonstra 11

Programmanr. 11 25m vrije slag 6 - 11 jaar
20-10-2024 - 14:47 SwimKick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:47

2 Thomas Tan De Columbiaan NT 201400051 ___________
3 Botond Mark De Columbiaan NT 201302147 ___________
4 Mark Huiberts Aquadraat NT 201401875 ___________
5 Victoria Ribeiro Aquadraat NT 201303016 ___________

Serie 2 van 5, 14:48

1 Mea van Etteger Aquadraat NT 201303014 ___________
2 Yiling Yu De Columbiaan NT 201402490 ___________
3 Valentina Avdic De Columbiaan 46.76 201800042 ___________
4 Rosalie Motzheim De Columbiaan NT 201402496 ___________
5 Moos de Jong Z&PC De Gouwe NT 201500917 ___________
6 Diya Hira Z&PC De Gouwe NT 201301298 ___________
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2024-10-20=niveau deel 1
Leiden, 20-10-2024

Programmanr. 11, 25m vrije slag

Serie 3 van 5, 14:50

1 Josephine Avdic De Columbiaan 43.90 201800042 ___________
2 Tristan van der Sluis De Columbiaan 32.30 201600293 ___________
3 Charlie Dreef De Columbiaan 30.10 201600250 ___________
4 Hugo Tan De Columbiaan 31.50 201700197 ___________
5 Lilian Roshandel De Columbiaan 34.70 201700266 ___________
6 Boris Baltes De Columbiaan 45.42 201700195 ___________

Serie 4 van 5, 14:51

1 Karel Tan De Columbiaan 28.89 201500055 ___________
2 Kaia Petroff Varanets De Columbiaan 27.48 201500696 ___________
3 Yinthe van Paridon ZVL-1886 Center 25.01 201501204 ___________
4 Feline Baltes De Columbiaan 25.57 201401574 ___________
5 Daan Kuit De Columbiaan 28.11 201500575 ___________
6 Laura van der Wolf De Columbiaan 29.84 201500548 ___________

Serie 5 van 5, 14:52

1 Adriano Pagliuca De Columbiaan 24.50 201700063 ___________
2 Sara Cierre ZVL-1886 Center 20.68 201500668 ___________
3 Thijmen Bouman De Columbiaan 18.98 201600115 ___________
4 Benjamin Westerveld ZVL-1886 Center 20.33 201500963 ___________
5 Corné Hoek De Columbiaan 22.27 201401955 ___________
6 Chloé Avdic De Columbiaan 24.65 201302912 ___________

Programmanr. 12 50m vrije slag 12 jaar en ouder
20-10-2024 - 14:53 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:53

2 Caroline Hayden WZK Zwemmen NT 201103914 ___________
3 Maarten Smit WZK Zwemmen 35.23 200901787 ___________
4 Qizhi Xu De Columbiaan 55.81 201202801 ___________
5 Brandon Koot Z&PC Alkemade NT 201201969 ___________

Programmanr. 13 50m rugslag 6 - 11 jaar
20-10-2024 - 14:55 swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:55

2 Raayan Karnik AZL 1:17.69 201301351 ___________
3 Tara Anders GZC DONK 56.11 201401336 ___________
4 Mara-Sophie Pinedo AZL 59.89 201401856 ___________
5 Victoria Michelutti WZK Zwemmen NT 201501220 ___________

Serie 2 van 4, 14:57

1 Sophie Pedersen WZK Zwemmen 55.50 201301670 ___________
2 Jaad Bakkali AZL 54.58 201300159 ___________
3 Sara Koppers ZVL-1886 Center 52.42 201301394 ___________
4 Sami Bakkali AZL 52.47 201400563 ___________
5 Rosalie Kruit ZVL-1886 Center 55.41 201600320 ___________
6 Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 55.56 201600063 ___________

Serie 3 van 4, 14:58

1 Iris Nozeman ZVL-1886 Center 51.83 201401068 ___________
2 Josefien Verkooijen ZVL-1886 Center 49.76 201301386 ___________
3 Mira Varlamova AZL 47.29 201400262 ___________
4 Elano Teng ZVL-1886 Center 47.81 201500371 ___________
5 Mila Koper ZVL-1886 Center 51.27 201500646 ___________
6 Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout 52.10 201500650 ___________
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2024-10-20=niveau deel 1
Leiden, 20-10-2024

Programmanr. 13, 50m rugslag

Serie 4 van 4, 15:00

1 Mick Redegeld ZVL-1886 Center 46.08 201301993 ___________
2 Fabian Boom ZVL-1886 Center 44.55 201300469 ___________
3 Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 44.50 201400750 ___________
4 Nolan Teng ZVL-1886 Center 44.55 201400533 ___________
5 Jorn Klerk ZVL-1886 Center 46.01 201301277 ___________
6 Ruben Bakker Aquadraat 47.10 201300593 ___________

Programmanr. 14 Dames, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
20-10-2024 - 15:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:02

2 Charlotte Brouwer GZC DONK NT 200902606 ___________
3 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 3:39.65 201003900 S14 ___________
4 Ailyn Turina GZC DONK 4:05.34 201201264 ___________
5 Charlotte Macaire De Vliet (SG) NT 200702206 ___________

Serie 2 van 3, 15:06

1 Dianne van Winden Z&PC De Gouwe 3:11.98 201001812 ___________
2 Robine Timmer AZL 3:06.35 201001056 ___________
3 Babet Meskers Aquadraat 2:55.78 201100432 ___________
4 Annette Spies SG LinK-ZV Zoetermeer 3:02.92 197001110 ___________
5 Fenna Meuleman Noordwijkerhout 3:08.60 201102866 ___________
6 Bianca Michelutti WZK Zwemmen 3:13.23 201103740 ___________

Serie 3 van 3, 15:10

1 Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 2:50.23 199606736 ___________
2 Robin Jacobs WZK Zwemmen 2:38.76 200903708 ___________
3 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 2:24.98 200802266 ___________
4 Florien van Veenen WZK Zwemmen 2:33.73 200801242 ___________
5 Katharina Schlipp AZL 2:40.68 197301004 ___________
6 Caroline de Wit WZK Zwemmen 2:53.85 201002726 ___________

Programmanr. 15 Heren, 200m schoolslag 12 jaar en ouder
20-10-2024 - 15:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 15:14

2 Jan Spaans WZK Zwemmen NT 201002493 ___________
3 Logan Treadgold ZV Sassenheim NT 201201331 ___________
4 Niek de Grave Z&PC Alkemade NT 201200403 ___________

Serie 2 van 5, 15:18

2 Koen Bakker Aquadraat NT 201101799 ___________
3 Wilbert Ju Aquadraat 4:05.76 201001849 ___________
4 Janoah Abrahams De Vliet (SG) 4:10.57 201003375 ___________
5 Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe NT 201102043 ___________

Serie 3 van 5, 15:23

1 Thijs Blox WZK Zwemmen 3:52.58 201101601 ___________
2 Sven van den Hoek SG LinK-ZV Zoetermeer 3:42.71 199207011 ___________
3 Sander de Wolf ZV Sassenheim 3:33.62 199307291 SB14 ___________
4 Joris Spitzer ZV Sassenheim 3:35.04 201101437 ___________
5 Ruben Pes AZL 3:43.44 201100931 ___________
6 Joseph Crott GZC DONK 3:58.56 201101045 ___________
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Programmanr. 15, Heren, 200m schoolslag

Serie 4 van 5, 15:28

1 Dylan Jooste GZC DONK 3:28.98 201003759 ___________
2 Henk de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 3:26.91 201200681 ___________
3 Enrico Avella De Columbiaan 3:22.93 201000727 ___________
4 Marcel Koziol Noordwijkerhout 3:24.26 200803265 ___________
5 Cas Meuleman Noordwijkerhout 3:28.30 200903593 ___________
6 Mike Kuiper De Columbiaan 3:30.71 201101913 ___________

Serie 5 van 5, 15:32

1 Maarten Smit WZK Zwemmen 3:20.78 200901787 ___________
2 Pascal de Haas De Columbiaan 3:14.54 200601077 ___________
3 Thijmen Stiekema AZL 3:11.97 200501325 ___________
4 Stijn Timmers ZV Sassenheim 3:13.67 201001611 ___________
5 Polat Akkus AZL 3:17.57 200702845 ___________
6 Victor Thijssen ZV Sassenheim 3:21.26 201102221 ___________

Programmanr. 16 100m schoolslag 6 - 11 jaar
20-10-2024 - 15:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 15:36

2 Victoria Michelutti WZK Zwemmen NT 201501220 ___________
3 Sam van Ewijk Z&PC De Gouwe NT 201400203 ___________
4 Josephine de Groen SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201402150 ___________

Serie 2 van 6, 15:39

1 Elano Teng ZVL-1886 Center NT 201500371 ___________
2 Harier Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201500758 ___________
3 Ramin Iskenderov SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600241 ___________
4 Jax Schell Noordwijkerhout NT 201401815 ___________
5 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201500372 ___________

Serie 3 van 6, 15:42

1 Juliette de Groen SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600590 ___________
2 Telisa Mishra AZL NT 201302696 ___________
3 Morrill Leff WZK Zwemmen NT 201600888 ___________
4 Nahla Kelder GZC DONK NT 201501120 ___________
5 Anna van Ewijk Z&PC De Gouwe NT 201300580 ___________
6 Jip Steijvers ZVL-1886 Center NT 201600312 ___________

Serie 4 van 6, 15:45

1 Iris Blox WZK Zwemmen 2:32.28 201400846 ___________
2 Saar van Straten GZC DONK 2:17.57 201500418 ___________
3 Tara Anders GZC DONK 2:12.89 201401336 ___________
4 David Varkevisser De Columbiaan 2:13.29 201500207 ___________
5 Anya Sekhon WZK Zwemmen 2:28.08 201402102 ___________
6 Rosalie Kruit ZVL-1886 Center NT 201600320 ___________

Serie 5 van 6, 15:48

1 Mila Koper ZVL-1886 Center 2:12.00 201500646 ___________
2 Valerie van Huijstee De Columbiaan 2:03.04 201302620 ___________
3 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 1:59.65 201300778 ___________
4 Lynn van Drunick Noordwijkerhout 1:59.79 201401480 ___________
5 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 2:04.22 201401478 ___________
6 Iris Nozeman ZVL-1886 Center 2:12.32 201401068 ___________

Serie 6 van 6, 15:51

1 Ruben Bakker Aquadraat 1:56.08 201300593 ___________
2 Isabel Soet Noordwijkerhout 1:52.04 201302068 ___________
3 Daniella Mazur AZL 1:47.03 201400550 ___________
4 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:49.14 201300776 ___________
5 David van der Wolf De Columbiaan 1:55.09 201301561 ___________
6 Fay Raamsveld Noordwijkerhout 1:58.76 201302504 ___________
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Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag 12 jaar en ouder
20-10-2024 - 15:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 15:54

1 Sophie Xavier Brons WZK Zwemmen NT 201003376 ___________
2 Merel Jacobs WZK Zwemmen NT 201103860 ___________
3 Abby Valentijn Aquadraat 55.85 201003944 ___________
4 Emiley Oljans GZC DONK 1:00.31 201203188 ___________
5 Isabella Bols WZK Zwemmen NT 201103840 ___________

Serie 2 van 5, 15:55

1 Resa Mishra AZL 52.55 201203186 ___________
2 Megan Post ZV Sassenheim 49.85 200903046 ___________
3 Laura de Jong GZC DONK 49.74 201101110 ___________
4 Angelia Che De Columbiaan 49.82 201103052 ___________
5 Ailyn Turina GZC DONK 51.84 201201264 ___________
6 Merle Zwart WZK Zwemmen 54.35 201203284 ___________

Serie 3 van 5, 15:57

1 Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 48.91 201200938 ___________
2 Tess Zwanenburg ZV Sassenheim 46.40 201101784 ___________
3 Annelin van der Meer ZV Sassenheim 44.28 201201368 ___________
4 Iris Schravendijk AZL 44.83 201000390 ___________
5 Ella van Kampen WZK Zwemmen 46.99 201202134 ___________
6 Eva de Mooij De Columbiaan 49.34 201202672 ___________

Serie 4 van 5, 15:58

1 Anne de Bruin ZV Sassenheim 42.88 201101802 ___________
2 Babet Meskers Aquadraat 41.83 201100432 ___________
3 Emma Hardeman AZL 40.90 200803244 ___________
4 Rosanne van Duijse AZL 41.12 200601336 ___________
5 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 42.24 201102360 ___________
6 Sera van der Wolf GZC DONK 44.08 200504954 ___________

Serie 5 van 5, 15:59

1 Krista Wijnen ZVL-1886 Center 39.10 200900760 ___________
2 Caroline de Wit WZK Zwemmen 38.19 201002726 ___________
3 Eline van Winden Z&PC De Gouwe 35.68 200702090 ___________
4 Michelle Corsten ZV Sassenheim 36.53 200901812 ___________
5 Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 39.05 199606736 ___________
6 Nino Akhvlediani WZK Zwemmen 39.97 201000722 ___________

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag 12 jaar en ouder
20-10-2024 - 16:01 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 16:01

1 Shohab Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201202595 ___________
2 Bent Platteel ZVL-1886 Center NT 201202781 ___________
3 Ivan de Groot Noordwijkerhout 53.88 201101807 ___________
4 Dylan Jooste GZC DONK 54.43 201003759 ___________
5 Maarten Smit WZK Zwemmen NT 200901787 ___________

Serie 2 van 4, 16:02

1 Tommy de Heide ZVL-1886 Center 50.03 201101595 ___________
2 Timo Wubben AZL 48.94 200603805 ___________S14
3 Herman Yu De Columbiaan 46.18 201201275 ___________
4 Alexander van Huijstee De Columbiaan 47.61 201102261 ___________
5 Mohamed Adli ZVL-1886 Center 49.39 201103329 ___________
6 Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe 51.17 201102043 ___________
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Programmanr. 18, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3 van 4, 16:04

1 Ian Creyf WZK Zwemmen 43.58 201102653 ___________
2 Roan de Groot Noordwijkerhout 40.73 200802293 ___________
3 Luc van Drunick Noordwijkerhout 40.57 201201659 ___________
4 Hidde Bouman De Columbiaan 40.68 201101893 ___________
5 Damiën van der Sluis De Columbiaan 40.95 201101589 ___________
6 Lysander Boerkamp SG LinK-ZV Zoetermeer 45.23 200903789 ___________

Serie 4 van 4, 16:05

1 Simon Fodor WZK Zwemmen 39.82 201102145 ___________
2 Victor Thijssen ZV Sassenheim 39.36 201102221 ___________
3 Pascal de Haas De Columbiaan 33.42 200601077 ___________
4 Niek de Grave Z&PC Alkemade 38.53 201200403 ___________
5 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 39.48 201003107 ___________
6 Joseph Crott GZC DONK 39.95 201101045 ___________

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag 12 jaar en ouder
20-10-2024 - 16:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 16:07

2 Florence Schijf AZL NT 201202698 ___________
3 Ella van Kampen WZK Zwemmen 1:51.23 201202134 ___________
4 Emiley Oljans GZC DONK 2:02.40 201203188 ___________

Serie 2 van 5, 16:09

1 Megan Post ZV Sassenheim 1:48.15 200903046 ___________
2 Laura de Jong GZC DONK 1:45.50 201101110 ___________
3 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 1:44.59 201003900 SM14 ___________
4 Avril Dekkers GZC DONK 1:44.83 201201262 ___________
5 Anais Perat Brisbarre WZK Zwemmen 1:48.11 201202682 ___________

Serie 3 van 5, 16:11

1 Annette Spies SG LinK-ZV Zoetermeer 1:42.74 197001110 ___________
2 Tess Zwanenburg ZV Sassenheim 1:41.71 201101784 ___________
3 Sera van der Wolf GZC DONK 1:37.67 200504954 ___________
4 Dianne van Winden Z&PC De Gouwe 1:37.80 201001812 ___________
5 Charlotte Brouwer GZC DONK 1:41.87 200902606 ___________
6 Annelin van der Meer ZV Sassenheim 1:44.21 201201368 ___________

Serie 4 van 5, 16:14

1 Bianca Michelutti WZK Zwemmen 1:35.26 201103740 ___________
2 Fenna Meuleman Noordwijkerhout 1:34.13 201102866 ___________
3 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 1:30.56 201102360 ___________
4 Robin Jacobs WZK Zwemmen 1:31.92 200903708 ___________
5 Anne de Bruin ZV Sassenheim 1:34.18 201101802 ___________
6 Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 1:37.51 201200938 ___________

Serie 5 van 5, 16:16

1 Krista Wijnen ZVL-1886 Center 1:26.65 200900760 ___________
2 Nino Akhvlediani WZK Zwemmen 1:24.50 201000722 ___________
3 Eline van Winden Z&PC De Gouwe 1:16.53 200702090 ___________
4 Michelle Corsten ZV Sassenheim 1:22.20 200901812 ___________
5 Michelle van Gent De Columbiaan 1:26.09 200803108 ___________
6 Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 1:29.49 200505296 ___________
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Programmanr. 20 25m rugslag 6 - 11 jaar
20-10-2024 - 16:18 SwimKick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 16:18

2 Mea van Etteger Aquadraat NT 201303014 ___________
3 Moos de Jong Z&PC De Gouwe NT 201500917 ___________
4 Yiling Yu De Columbiaan NT 201402490 ___________
5 Mark Huiberts Aquadraat NT 201401875 ___________

Serie 2 van 5, 16:19

1 Botond Mark De Columbiaan NT 201302147 ___________
2 Victoria Ribeiro Aquadraat NT 201303016 ___________
3 Valentina Avdic De Columbiaan 43.04 201800042 ___________
4 Diya Hira Z&PC De Gouwe NT 201301298 ___________
5 Thomas Tan De Columbiaan NT 201400051 ___________
6 Rosalie Motzheim De Columbiaan NT 201402496 ___________

Serie 3 van 5, 16:21

1 Lilian Roshandel De Columbiaan 39.00 201700266 ___________
2 Laura van der Wolf De Columbiaan 33.19 201500548 ___________
3 Charlie Dreef De Columbiaan 31.36 201600250 ___________
4 Karel Tan De Columbiaan 32.06 201500055 ___________
5 Josephine Avdic De Columbiaan 34.58 201800042 ___________
6 Tristan van der Sluis De Columbiaan 40.64 201600293 ___________

Serie 4 van 5, 16:22

1 Kaia Petroff Varanets De Columbiaan 30.34 201500696 ___________
2 Daan Kuit De Columbiaan 28.60 201500575 ___________
3 Yinthe van Paridon ZVL-1886 Center 27.65 201501204 ___________
4 Hugo Tan De Columbiaan 28.27 201700197 ___________
5 Feline Baltes De Columbiaan 29.85 201401574 ___________
6 Boris Baltes De Columbiaan 30.85 201700195 ___________

Serie 5 van 5, 16:23

1 Adriano Pagliuca De Columbiaan 26.84 201700063 ___________
2 Sara Cierre ZVL-1886 Center 24.23 201500668 ___________
3 Benjamin Westerveld ZVL-1886 Center 23.58 201500963 ___________
4 Thijmen Bouman De Columbiaan 23.82 201600115 ___________
5 Corné Hoek De Columbiaan 24.24 201401955 ___________
6 Chloé Avdic De Columbiaan 27.10 201302912 ___________

Programmanr. 21 25m rugslag 12 jaar en ouder
20-10-2024 - 16:24 Beginners Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:24

2 Caroline Hayden WZK Zwemmen NT 201103914 ___________
3 Qizhi Xu De Columbiaan NT 201202801 ___________
4 Brandon Koot Z&PC Alkemade NT 201201969 ___________

Programmanr. 22 Heren, 4 x 50m vrije slag 12 jaar en ouder
20-10-2024 - 16:26 Startlijst

vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 22, Heren, 4 x 50m vrije slag

Serie 1 van 1, 16:26

2 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:19.82 ___________
Stijn Timmers 10, Joris Spitzer 11, Victor Thijssen 11, Sander de Wolf 93

3 De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:12.06 ___________
Pascal de Haas 06, Damiën van der Sluis 11, Herman Yu 12, Mike Kuiper 11

4 WZK Zwemmen 1 WZK Zwemmen 2:15.65 ___________
Jan Spaans 10, Simon Fodor 11, Maarten Smit 09, Thijs Blox 11


